07.02.2022Г. № 5
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ПОРОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КОМИССИИ ПО ПОСТУПЛЕНИЮ И ВЫБЫТИЮ АКТИВОВ АДМИНИСТРАЦИИ ПОРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», приказом Минфина России от 01.12.2010 № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», руководствуясь статьей 40 Устава Порогского муниципального образования, администрация Порогского муниципального образования

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:
1.1 комиссию по поступлению и выбытию активов администрации Порогского муниципального образования согласно приложению №1.
1.2 Положение о комиссии по поступлению и выбытию активов администрации Порогского муниципального образования (приложение №2).
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации «Вестник Порогского сельского поселения» и размещению на официальном сайте администрации Порогского муниципального образования в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Порогского
муниципального образования
А.М.Новиков